Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2022г.                                  № 84                        х. Костино-Быстрянский
«О снятии с учета на улучшение

жилищных условий граждан и

членов их семей»
            Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации п.п.4, п.1 статьи 56,  Областным Законом №363-ЗС от 07.10.2005 года, Уставом муниципального образования «Костино-Быстрянского сельского поселения»
         1. Снять с учета по улучшению жилищных условий семью

- Тареева Ивана Алексеевича- 19.09.1995 г.р. с составом семьи 4 человека:
жена – Тареева Анастасия Александровна, 24.08.1995г.р.

сын - Тареев Данил Иванович, 18.07.2017г.р.

сын – Тареев Дмитрий Иванович, 24.09.2019 г.р.

на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшихся (имеющиеся) у него объекты недвижимости:
- от 22.12.2022г. № КУВИ 001/2022-228160618 на общую долевую собственность ¼,  61:24:0020104:416-61/211/2022-7;
- от 22.12.2022г. № КУВИ 001/2022-228163509 на общую долевую собственность ¼,  61:24:0020104:416-61/211/2022-6;

- от 22.12.2022г. № КУВИ 001/2022-228171149 на общую долевую собственность ¼,  61:24:0020105:7-61/211/2022-6;

- от 22.12.2022г. № КУВИ 001/2022-228168864 на общую долевую собственность ¼,  61:24:0020105:7-61/211/2022-3;
     2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Костино-Быстрянского                                                           А.В. Тареев
сельского поселения                                                                             [image: image1.png]

PAGE
1